Odpowiedzi na pytania WEIP Sp. z o.o. z 11/09/2023

1. Pytanie:

„Regulamin konkursu w paragrafie 12 kryteria oceny ofert punkt 1 ppkt 3 mówi o 100 miejscach parkingowych, czyli tzw. minimum a w sposobie oceny ofert jest:
W tym kryterium punktu przyznawane za każde kolejne miejsce parkingowe powyżej minimalnego poziomu 150 miejsc
W związku z powyższym proszę o informację jaka jest minimalna liczba miejsc parkingowych”

Odpowiedź:
Oczekiwana przez Muzeum minimalna liczba miejsc parkingowych to 100 (słownie: sto) (patrz: § 4 ust. 1 pkt a) Regulaminu, § 9 ust. 2 pkt b) Regulaminu, § 12 ust. 1 pkt 3 Regulaminu), w związku z czym wskazana w opisie sposobu oceny ofert liczba 150 jest oczywistą omyłką pisarską i liczę tą należy zastąpić liczbą 100.

Z uwagi zatem na powyższe prawidłowe brzmienie § 12 ust. 2 pkt 2.3. to:
„Kryterium nr 3 – Ilość miejsc parkingowych liczone powyżej 100 miejsc.
Sposób oceny ofert nastąpi wg poniższego wzoru:
Wartość oferty ocenianej
L p = ------------------------------------------------------ x 5 pkt
Wartość najwyższa z oferowanych
L p – Liczba punktów oferty ocenianej.
Oferta w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 5 punktów
W tym kryterium punktu przyznawane za każde kolejne miejsce parkingowe powyżej minimalnego poziomu 100 miejsc.

2. Pytanie:

„Prosimy o podanie z podziałem na każdy miesiąc oddzielnie wspływów z parkingu za okresy od kwietnia do sierpnia 2023 r.”

Odpowiedź:
Prosimy o sprecyzowanie pytania poprzez wyjaśnienie oczekiwanego przez pytającego „podania wpływów z parkingu”. 

W tym miejscu Muzeum zaznacza, że zgodnie z zawartą w dniu 26 kwietnia 2023 r. umową nr 92/2023/TA Operatorem parkingu był WEIP Sp. z o.o. Umowa została rozwiązana ze skutkiem na dzień 31 sierpnia 2023 r.

W okresie obowiązywania umowy (tj. do dnia 31 sierpnia 2023 r.) Operator przekazywał Muzeum wyłącznie informacje stanowiące podstawę ustalenia wysokości wynagrodzenia Muzeum, tj. w przypadku tego Operatora - informacje o przychodach uzyskanych z 2 parkometrów oraz 4 aplikacji mobilnych (EPark, MobiParking, mPay, AnyPark). 

W okresie od 27.04.2023 r. do 31.08.2023 przychód ten przedstawiał się następująco:

04/2023 – 6.078,16 zł brutto;
05/2023 – 16.031,81 zł brutto;
06/2023 – 21.819,30 zł brutto;
07/2023 – 62.873,15 zł brutto;
08/2023 – 78.814,30 zł brutto;

W tym miejscu zaznaczyć jednak należy, że Operator nie przekazywał informacji o niestanowiących podstawy ustalenia wysokości wynagrodzenia Muzeum przychodach z opłat dodatkowych, które zgodnie z zawartą umową stanowiły dochód Operatora.

3. Pytanie:

Prosimy o podanie, czy przedmiotowy parking jest pod ochroną konserwatorska oraz nadzoru archeologicznego oraz czy Muzeum posiada zgody na zamontowanie na parkingu infrastruktury parkingowej”

Odpowiedź:

Zapisy dotyczące ochrony konserwatorskiej zgodne z MPZP dla tego terenu. 
Nadzór archeologiczny jest zależny od planowanych przez Operatora prac, których Muzeum na tym etapie postępowania nie jest w stanie przewidzieć, przy czym Muzeum nie dopuszcza istotnych prac gruntowych.
